РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________ № ______________

от 17.01.2025 №031-06-11/25

О внесении изменения в Перечень
мест массового пребывания людей
в городе Иркутске

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 5 Федерального закона от 6 марта 2006 года
№ 35-ФЗ «О противодействии терроризму», постановлением Правительства
Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении
требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания
людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками
национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности
таких мест и объектов (территорий)», статьями 37, 38, 42 Устава
города Иркутска, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Перечень мест массового пребывания людей

в городе Иркутске, утвержденный постановлением администрации
города Иркутска от 5 августа 2015 года № 031-06-732/5, с последним
изменением, внесенным постановлением администрации города Иркутска
от 28 декабря 2023 года № 031-06-991/23, изменение, дополнив его
пунктами 21, 22 следующего содержания:

2. Отделу документационного обеспечения и архива организационного

управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал

« « 21. Курсантский сквер

  22. Комсомольский парк ».

2

постановления администрации города Иркутска от 5 августа 2015 года
№ 031-06-732/5 «Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей
в городе Иркутске» информационную справку о внесенном настоящим
Постановлением изменении.

3. Управлению по информационной политике аппарата администрации

города Иркутска опубликовать настоящее Постановление и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

начальника отдела обеспечения безопасности и защиты населения
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                                    Р.Н. Болотов